
品名・件名
見積書

提出期限

要求課

納入場所

納期

数量 単価（税抜） 金額（税抜）

1

2

10

5

10

合計

タフテナー１０L
アズワン　4-5325-01
容量１０L

タフテナー２０L
アズワン　4-5325-03
容量２０L

BIO-BIK　ウルトラロングチップ
(ラック)

イナ・オプティカ　SR-805C
容量1,200μL、96本/個

品名 形状

グラスファイバーフィルター
メルク
AP4004705、47 mm、500枚入

オムニポアTM　メンブレン（水
系、溶媒系両用）

メルクJMWP09025
孔径5μm、φ90mm　25枚入

契約締結後３０日以内

物品購入等明細書

グラスファイバーフィルター他 令和　７年　１１月　２５日

水質管理センター 水質第１課

水質管理センター 水質第１課


